Missa, quam Ioannes Paulus Pp. I celebrabit, sollemniter ineunte 

Summi Pastoris ministerio, erit proxima die dominica 3 Septembris. 

Illi omnes qui ad mentem « Pontificalis Domus » pro Cappella papali 

intimari solent, in aream ante templum Vaticanum, in locum pro ipsis 

paratum, hora 17,30, convenire debent. Sacrae actionis, initium erit 

hora 18. 

Em.mi et Rev.mi DD. Cardinales, vestibus rubris et mozeta induti, 

mitram albam sericam secumferentes, hora 17,15 ad sacellum S. Seba

stiani in Basilica Petriana accèdent, ubi vestes sacras induent ad conce-

lebrandum cum Beatissimo Patre. 

Hora 17,45, processio instituetur a sepulcro Beati Petri, unde, post 

orationem a Summo Pastore factam, omnibus hymnum Veni, Creator et 

Laudes canentibus, usque ad aream S. Petri procedetur. 

Post venerationem altaris, Summo Pontifici in solio sedenti, Em.mus 

Cardinalis Protodiaconus pallium ipsi imponet, et deinde Em.mi Car

dinales oboedientiam Supremo Pastori praestabunt. 

Missa prosequetur de more. 

Ad habitum quod attinet, participantes sequenti ratione se gerent : 

1) Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi : super suam vestem vio-

laceam induent rochetum et mozetam ; 

2) Archiepiscopi et Episcopi Ecclesiarum Orientalium : suam pro

priam vestem choralem ; 

3) Abbates et Religiosi : item proprium habitum choralem ; 

4) Praelati : rochetum et manteletum vel superpelliceum supra ve

stem violaceam cum zona violacea, sic ut uniuscuiusque gradus exigit; 

5) Cappellani Sanctitatis Suae superpelliceum super vestem tala

rem cum tornio et serica zona violacei coloris. 

E Civitate Vaticana, d. 29 m. Augusti a. 1978. 

De mandato Sanctissimi D. N. Papae 

VERGILIUS NOE 

Caeremoniarum Pontificalium Magister 
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Die 30 m. Augusti, Summus Pontifex coram admisit in Consistoriali 

Aula S.R.E. Cardinales, Romae exstantes, ad quos hanc allocutionem 

habuit : 

Venerabili Fratelli, 

Con grande gioia vi vediamo raccolti intorno a noi per que

sto incontro, che abbiamo vivamente desiderato e del quale ora, 

grazie alla vostra cortesia, ci è consentito di gustare la dolcezza 

ed il conforto. Sentivamo, infatti, impellente il bisogno non sol

tanto di rinnovarvi l 'espressione della nostra gratitudine per 

il consenso — che non cessa invero di sorprenderci e di con

fonderci — da voi riservato alla nostra umile persona, ma di 

testimoniarvi altresì la fiducia che nutriamo nella vostra fra

terna ed assidua collaborazione. Il peso, che il Signore negli